

JRN Holding II ApS

Amager Strandvej 403, 2770 Kastrup

CVR-nr. 28 84 21 04

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Lone Voigt Starris
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JRN Holding II ApS Amager Strandvej 403 2770 Kastrup CVR-nr.: 28 84 21 04 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 7. juni 2005 Hjemsted: Tårnby
Direktion	Jeanette Rohde Christensen Jens Rohde Nielsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 40.991.110, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 335.776.683.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-16.887	37.516
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		41.024.921	19.249.862
Finansielle indtægter		92.881	238.789
Finansielle omkostninger		-109.805	-50.767
Resultat før skat		40.991.110	19.475.400
Skat af årets resultat	1	0	-49.657
Årets resultat		40.991.110	19.425.743
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		32.691.588	10.915.652
Overført resultat		5.799.522	6.010.091
		40.991.110	19.425.743

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	303.875.014	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	269.983.871
Finansielle anlægsaktiver		303.875.014	269.983.871
Anlægsaktiver i alt		303.875.014	269.983.871
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.354.513	7.767.614
Andre tilgodehavender		9.494.752	9.494.752
Selskabsskat		14.000	8.852
Tilgodehavender		14.863.265	17.271.218
Likvide beholdninger		20.623.884	8.835.929
Omsætningsaktiver i alt		35.487.149	26.107.147
Aktiver i alt		339.362.163	296.091.018

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		270.542.014	236.650.871
Overført resultat		62.609.669	56.810.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Egenkapital	4	335.776.683	296.086.018
Anden gæld		3.585.480	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.585.480	5.000
Gældsforpligtelser i alt		3.585.480	5.000
Passiver i alt		339.362.163	296.091.018

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	236.650.871	56.810.147	2.500.000	296.086.018
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.199.555	0	0	1.199.555
Årets resultat	0	32.691.588	5.799.522	2.500.000	40.991.110
Egenkapital 31. december	125.000	270.542.014	62.609.669	2.500.000	335.776.683

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	22.220
Årets udskudte skat	0	27.437
	0	49.657
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	0	0
Overførsler i årets løb	33.333.000	0
Kostpris 31. december	33.333.000	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets resultat	41.024.921	0
Udbytte modtaget	-8.333.333	0
Overførsler i årets løb	236.650.871	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	1.199.555	0
Værdireguleringer 31. december	270.542.014	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	303.875.014	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
RN Holding A/S	Kastrup	33%

Noter

	2021	2020
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	33.333.000	33.333.000
Overførsler i årets løb	-33.333.000	0
Kostpris 31. december	0	33.333.000
Værdireguleringer 1. januar	236.650.871	225.912.172
Årets resultat	0	19.249.861
Udbytte til moderselskabet	0	-8.333.333
Overførsler i årets løb	-236.650.871	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	-177.829
Værdireguleringer 31. december	0	236.650.871
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	269.983.871

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi i kr.	Stemme pr. anpart
1.250 A-anparter	1	10
11.250 B-anparter	1	0
112.500 C-anparter	1	0

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
